Saulus adhuc spirās
minaz / r cedis i disci-
pulos v̄it: accessit ad princ-
pē sacerdotū / et petijt ab eo
epistolās in damascū ad sy-
nagogas / vt si quos inuen-
set huiusvie viros ac mulie-
res: vinctos p̄duceret in hie-
rusalē. Et cū iter faceret cō-
tigit vt a p̄propinquaret da-
masco: et subito circūfulsit
eū lux de celo: r cadēs i trā
audiuit vocem dicētem sibi.
Saulē saulē: qd me p̄seq̄r?
Qui dixit. Quis es domine?
Et ille. Ego suz iel' nazare-
nus: quē tu p̄sequeris. Du-
rū est tibi cōtra stimulū cal-
citare. **¶** Tremēs autē ac
stupens dixit. Dñe: quid me
vis facere? Et dñs ad eum
Surge r ingredere ciuitatē
et dicetur tibi quid te oportet
facere. **Lii. Lectio. ii.**

Tri autē illi q̄ comita-
bant cū eo stabāt su-
p̄ factū: audiētes qdē vocē:
nemine autē vidētes. Surre-
xit autē saul' de terra: a per-
tisis oculis nihil videbat.
Ad man' autē illū trahētes
introduxerunt damascū: et
erat ibi trib' dieb' nō vidēs
r non māducauit neq̄ bibit.

Erat autē qdā discipulus
damasci noie ananias. Et di-
xit ad illū in visu dñs. Ana-
na: At ille ait. Ecce ego do-
mie. Et dñs ad illū. Surge
et vade in vicū q̄ vocatur re-
ctus: r q̄re i domo iude sau-
lū noie tharsensem. Ecce ei
orat. Et vidit virū ananiam
noie itro eūtē / r iponētē sibi
man': vt visū recipiat. **lc. iij.**

Ras. Dñe: audiui a mul-
tis de v̄ro hoc quanta ma-
la sc̄tis tuis fecerit in hieru-
salem. Et hic habet p̄tatem
a principib' sacerdotū: allē-
gādi oēs q̄ inuocāt nomē tu-
um. **¶** Dixit autē ad eū dñs
Vade: quoniā vas electiōis
est mihi iste: vt portet nomē
meum coram gentibus: r re-
gibus: et filijs israel. Ego
enim ostendam illi quanta
oporteat eum pati pro no-
mine meo. **Lii. Lectio. iij.**

Conuersio

E Labijt ananias et in
trouit i domū et im
ponēs ei man^u dixit. Saule
frater dñs misit me iesus q̄
appuit tibi in via q̄ ueniebas
vt videas et i pleas spūctō.

Et p̄festim ceciderūt ab
oculis ei⁹ tanq̄ squame⁹ et vi
sum recepit. Et surgens ba
ptizat⁹ est: et cū accepisset ci
bum p̄fortat⁹ est. **Lecno. v.**

Erat autē cū discipulis
q̄ erāt damasci p̄ dies
aliquot⁹ et continuo in syna
gogis p̄dicabat iesu: qm̄ hic
est filius dei. Stupebāt autē
oēs q̄ eū audiebant⁹ et dice
bāt. Hōne hic est q̄ expugna
bat in hierusalē eos q̄ inuo
cabant nomē istud? Et huc
adhoc uenit⁹ vt victos illos
p̄duceret ad p̄ncipes sacer
dotū. Saul autē multomagis
inualescebat et cōfunde
bat iudeos q̄ habitabāt da
masci: affirmans qm̄ hic est
x̄ps. Cū autē iplerentur die
es multi⁹ consiliū fecerūt iu
dei vt eū interficerent. Note
autē facte sunt saulo insidie
eorū. Custodiebāt autem et
portas die ac nocte⁹ vt euz
interficerent. Accipientes
autē discipuli ei⁹ nocte p̄ mu
rum dimiserūt eū submittē
tes in sporta. **Lū Lecno. vi.**

Qum autē uenisset i hie
rusalē tētabat se iun
gere discipulis: et oēs time
bāt eū: nō credētes q̄ ipse es
set discipul⁹. Barrabas autē
apphēsū illū duxit ad ap̄los
et narrauit illis quōd i via uidis
set dñz: et q̄ locut⁹ ē ei: et quō
in damasco fiducialiter eges
rit in noie iesu. Erat autē euz
illis intrās et exiēs i hierl^m:
et fiducialit agēs in noie dñi
Loquebat quocq̄ cū gētib⁹
et disputabat euz grecis: illi
autē querebāt occidere eum.
Quōd cognouit et fr̄es des
duxerūt eū cesareā: et dimisse
rūt tharsum. **Lū Lecno. vii.**

Erat autē q̄ dē q̄ disp̄si fue
rat a tribulatioe: q̄ fa
cta fuerat sub stephano: p̄
ambulauerūt vsq̄ ad fenice⁹: et
cypriū et antiochias: nemini
loq̄ntes x̄bū nisi solis iude
is. Erāt autē qdā ex eis uiri
cyprii et cyrenei. Qui cū in
traissent antiochiā loq̄bant⁹
ad grecos: annūciātes dñz
iesu. Et erat man⁹ dñi cū eis
multosq̄ numer⁹ credētium
p̄uer⁹ est ad dñz. Peruenit
autē sermo ad aures ecclie q̄
erat hierosolymis sup istos
et miserūt barnabā vsq̄ an
tiochiā. Qui cū peruenisset
et uidisset gratiam dei gau

sus est: et hortabatur omnes propositio cordis permanere in domino quod erat vir bonus et plenus spiritu et fide. Et apposita est turba multa ad dominum. **Act. viii.**

Profectus est autem barnabas tharsum: ut quod rereit sauluz. Quem cum invenisset perduxit antiochie: et annu totum puerfati sunt in ecclesia: et docuerunt turba multa ita ut cognominarentur primum antiochie discipuli christiani. In his autem diebus supervenerunt ab hierosolymis prophete antiochie: et surgens autem unus ex eis nomine gabus significabat per spiritum sanctum magnam futuram in universo orbe terrarum: quod facta est sub claudio. Discipuli autem putantes quod quod haberet propositum fuerunt in ministerium mittere habitantibus in iudea fratribus: quod fecerunt mittentes ad seniores per manum barnabez saul. **Eu. Eu. Ecce nos reliquimus omnia. Lu. come. pylari. Multa sunt. Requie in corinth. fol. v. Ad laud. an. Ego plantavi appollo rigavit: deus autem incrementum dedit. Anusqueque propria mercede accipiet servus suus laboris. p. xxi. Dominus reg. l. xxix. Epim. h. v. et or. ut in. i. vel. h. z.**

bie. Constituit eos. Ad h. an. In regeneratione cum sederit filius hominis in sede maiestatis sue: sedebitis et vos iudicantes de duodecim tribus israel dicit dominus. Ad. i. an. Gratia dei in me vacua non fuit: sed gratia eius semper in me manet. Gratia dei super id quod sum. Ad. ii. a. Ter virgibus celsus sum semel lapidatus sum: ter naufragium pertuli pro christi nomine. Nocte ac die in profundo maris fui. Epim. et or. ut in. p. mis. vel. x. In omnem terram. Ad. vi. an. Damasci prepositus gentis arethe regis voluit me comprehendere: a fratribus per murum submissus sum in porta: et sic evasi manus eius in nomine domini. Deus et pater domini nostri iesu christi scit quia non menti or. L. ap. i. Ad corinthios. xv. Ego sum minimus apostolorum: qui non sum dignus vocari a presbiteris: quoniam persecutus sum ecclesiam dei: gratia autem dei sum id quod sum. Deo gratias. Constituit eos. Quatio. Pro tege domine presbiteris tuis: et apostoli tui pauli patre cuncto confidenter perpetua defensione conservata. Et facta: per d.

Purificatio

Ad. ic. An. Libenter glorior in infirmitatibus meis: ut inhabitet in me virtus christi. **Qu**ando enim infirmor: tunc fortior sum potes. **Cap. m. Ad Ephesios. iij.**

Mihi oim scdm mntimo data est gra hec: i gentib' euangelizare inuestigabiles diuitias xpi. Deo g. **De**disti heredita. **Do.**

Eustificator: et custos: ut apst tui pauli munita presidijs: et uersatõe tibi placeat et secura desuiat. **Et** fa' p d.

In scd is uel. sup pos an. pie. iiii. de. i. noc. sine. s. i. b. s. Cap. R. hy. s. z ofort. i. lau. Ad m. t. an. Tu es uas electiois scdte paule apst: predicator uitatis i uniuerso mudo: p que oes gentes cognouerut gra dei / incede p nobis ad deus qui te elegit.

Agnet. ij. Come. cu se qn ti a. Ep. vgo. ut i natali ei.

Deus q nos an. **De**uua bte agnet' mar: tyri tue solentate letificas / dant qua ueneramur officio etiã pie uersationis sequamur exemplo. **Per xpm. In lau. a. Btã agnes. ubi supra ad bñ in alio ref. C. Vigide vgi. Come. C. In festo puri**

ficatiois bte marie vgi. **Ad puria uel pas super pos a.**

Miramabile creator: generis humani animatum corpus sumens de uirgine nasci dignatus est: et procedens homo sine semine largit' est nobis suam deitatem. **An.** Quando natus es ineffabiliter de uirgine tunc implete sunt scripture sicut pluuia in vellus descendit: et saluum faceres genus humanum / te laudamus de' n'.

An. Rubum que uiderat moyses icobustum: et seruatã agnouim' tuã laudabile uirginitate dei genitricis incede p nobis. **A.** Germinauit radix iesu se orta e stella ex iacob: ugo pepit saluator: e te laudamus deus n'.

Cap. malachie. iij. **E**cce ego mittã angelum meum: et preparabit uiam aui facie meã: et statim ueniet ad templum suum dñator: quez uos queritis: et angel' testamenti que uos uultis. **Deo g.**

R. Post q' impleti sunt. **ut i fra iij. hy. s. Qd chor. f. lxxv. s.** Post partum ugo timolata pmanisti: **Dei** genitricis intercede pro nobis. **Ad m. t. a.** **S**enex puer portabat: puer autem senem regebat quem

virgo peperit et post partum
virgo permansit ipm quem
genuit adoravit.

Sermo.
Pgras tuas q iusti syme-
onis expectatione implesti: vt
sicut ille mortē nō vidit pū-
tū xpm dñz videre mereret/
ita nos vitā obtineam⁹ etnā
Et fact⁹ est. **¶ Inm.** Ecce ve-
nit ad tēpluz sc̄m suū dñā-
tor dñs. Gaude et letare s̄o
occurrēs deo tuo. **¶ Venite.**
h. 7. Sit porta. **f. lxxi. In. i.**
noc. a. Ecce p̄pleta sūt oīa
q̄ dicta sūt p̄ āgelū de v̄gine
maria. **f. viij. Dñe dñs. fo. ij.**
ā. Sicut myrrha electa odo-
rē dedisti suauitatis sc̄tā dei
genitrix. **f. xvij. Celi enar.**
f. vi. ā. In ple mī in ptu x̄go
gaude et letare x̄go mī dñi.
f. xxij. Dñi est fra. fo. vi. ā.
Sc̄tā dei genitrix x̄go s̄p̄
maria intercede p̄ nobis ad
dñm deū n̄m. **f. xliij. Eruc-**
tauit. f. xv. ā. Induere vesti-
mētis gl̄ie tue ciuitas sc̄tī et
suscipe regem xpm. **ps. xlv.**
Deñr. **f. xv. ā.** Speciosa fa-
cta es et suauis i delicijs tu-
te sc̄tā dei genitrix. **ps. xlviij.**
Abagn⁹ dñs. **fo. xv. b.** Gau-
de maria x̄go: Lūctas here-
ses sola interemisti. **Lctō. f.**
Sermo bñ Augustini epi.